ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июня 2023 года № 868-р

п. Березник

О признании конкурса несостоявшимся

В соответствии с правилами проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом», на основании протокола

№ 22 от вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по

извещению № 22000108990000000064:

1. Конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Виноградовского

муниципального округа в п. Березник, п. Пянда, д. Верхнее Чажестрово, д. Нижнее

Чажестрово, признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в

конкурсе

2. Комитету по управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям

Виноградовского муниципального округа в течение трех месяцев с даты окончания

срока подачи заявок провести новый конкурс.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа – в разделе объявления – имущественные

торги.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин